
 

       Obecní úřad Písečná, Písečná 42, 739 91  

STAROSTA OBCE 

________________________________________________________ 

        
 

             Písečná, 22. září 2016 
 

 
 

VOLBY  DO  ZASTUPITELSTEV  KRAJŮ A 1/3 

SENÁTU  PARLAMENTU  ČESKÉ  REPUBLIKY 

 

Oznámení o době a místě konání voleb 

 

 

Starosta obce Písečná podle § 27 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a zároveň podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 

České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

oznamuje: 

 

 Volby do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu Parlamentu České republiky se 

uskuteční: 

 

7. října 2016 (pátek) od 14:00 hodin do 22:00 hodin 

 

a 8. října 2016 (sobota) od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

 

v případě konání druhého kola voleb do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky 

se uskuteční rovněž 

 

14. října 2016 (pátek) od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

 

a 15. října 2016 (sobota) od 8.00 hodin do 14.00 hodin 
 

 

 Místem konání voleb je volební místnost Výletiště Písečná, čp. 224 

 

 

 



 Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb 

hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve 

volební místnosti.  

 

 

 Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 

občanství České republiky platným občanským průkazem nebo platným 

cestovním průkazem.  

 

 

 Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, Obecní 

úřad Písečná (tel.: 558 359 659) a ve dnech konání voleb okrskovou 

volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze 

v územním obvodu okrsku, pro který byla okrsková komise zřízena. 

 

 

 Jestliže žádný z kandidátů nezíská ve volebním obvodu, kde kandiduje, 

v prvním kole voleb do Senátu konaném ve dnech 7. a 8. října 2016, 

nadpoloviční většinu všech odevzdaných hlasů a nebude tak zvolený 

žádný z kandidátů, bude se konat druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu 

ČR. Hlasování začne šestý den po ukončení hlasování v prvním kole a 

uskuteční se v pátek 14. října 2016 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

v sobotu 15. října 2016 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. Hlasovací lístky pro 

druhé kolo voleb již voliči nebudou dodány předem, ale volič je obdrží 

přímo ve volební místnosti ve dnech konání druhého kola voleb do Senátu. 

 

 

 

 

      Bc. David Ćmiel, starosta obce 


